
Valsts prezidents akreditē Francijas vēstnieci

  Publicēts pirms vairāk nekā 15 gadiem

Publicēts: 30.04.2010.

Šodien, 30.aprīlī, Valsts prezidents Valdis Zatlers akreditēja jauno Francijas Republikas ārkārtējo un pilnvaroto vēstnieci

Latvijas Republikā Šantālu Puarē (Chantal Poiret).

 

Valsts prezidents sarunas laikā apsveica jauno Francijas vēstnieci ar stāšanos amatā,  novēlot panākumus un veiksmi, pildot amata

pienākumus. Valdis Zatlers izteica cerību, ka vēstnieces kadences laikā tiks aktivizēts divpusējais politiskais dialogs valsts augstāko

amatpersonu līmenī.

 

Sarunas laikā Valdis Zatlers uzsvēra, ka Francija ir nozīmīgs ekonomiskās sadarbības partneris un aicināja Francijas uzņēmējus

turpināt investēt Latvijā. Viņš atzīmēja, ka sadarbību iespējams paplašināt tranzīta un loģistikas, kokapstrādes, farmācijas un

pārtikas nozarē.

 

Sarunā tika apspriesta Latvijas un Francijas sadarbība ES un NATO. Īpaša uzmanība tika pievērsta risinājumiem Eiropas Savienības

drošības politikas ietvaros, gan arī Austrumu partnerības programmai. Valsts prezidents izteica pateicību Francijai par tikko

noslēgto gaisa patrulēšanas misiju Baltijas gaisa telpā un uzsvēra tās lielo nozīmi gan drošības, gan arī Alianses redzamības Baltijā

nodrošināšanā.

 

Uzziņai:

 

Šantāla Puarē (Chantal Poiret) - dzimusi 1948.gadā, ieguvusi maģistra grādu jurisprudencē un modernajās valodās, beigusi arī

Politikas studiju institūtu un Nacionālo orientālo valodu un civilizāciju institūtu. Francijas Ārlietu ministrijā kopš 1984.gada,

strādājusi vēstniecībās Rumānijā, Vācijā, Francijas pārstāvniecībā ANO. Bijusi Francijas vēstniece Azerbaidžānā un Norvēģijas

Karalistē. Kopš 2008.gada strādājusi Francijas Ārlietu ministrijas centrālajā aparātā, atbildot par ES un Centrālāzijas valstīm, kā arī

par jūras pirātisma apkarošanas koordinēšanu.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/francijas-arkartejas-un-pilnvarotas-vestnieces-santalas-puare-chantal-poiret-akreditacija#71185
https://www.president.lv/lv/galerija/francijas-arkartejas-un-pilnvarotas-vestnieces-santalas-puare-chantal-poiret-akreditacija#71186
https://www.president.lv/lv/galerija/francijas-arkartejas-un-pilnvarotas-vestnieces-santalas-puare-chantal-poiret-akreditacija#71187


Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-akredite-francijas-vestnieci

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Valsts prezidents akreditē Francijas vēstnieci
	Saistītas tēmas

